
PREBEN STENGER HOLDING ApS

CVR-nr.: 27656226

Sønder Havvej 11
6230 Rødekro

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2025

Preben Stenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PREBEN STENGER HOLDING ApS
Sønder Havvej 11
6230 Rødekro

CVR-nr.: 27656226
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kapitalbesiddelse samt investeringsaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 11.592 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-17.877
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.522	-17.877
Andre finansielle indtægter		360	200
Øvrige finansielle omkostninger		-6.040	-5.605
Ordinært resultat før skat		11.592	-23.282
Årets resultat		11.592	-23.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		11.592	-23.282
I alt		11.592	-23.282

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.281.932	3.264.816
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.281.932	3.264.816
Anlægsaktiver i alt		3.281.932	3.264.816
Likvide beholdninger		16.640	16.281
Omsætningsaktiver i alt		16.640	16.281
AKTIVER I ALT		3.298.572	3.281.097

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.327.674	2.316.082
Egenkapital i alt		2.452.674	2.441.082
Andre hensatte forpligtelser		605.000	605.000
Hensatte forpligtelser i alt		605.000	605.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		123.561	117.678
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		108.837	108.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.898	235.015
Gældsforpligtelser i alt		240.898	235.015
PASSIVER I ALT		3.298.572	3.281.097

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0